
 
 

 

 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

                  Al personale docente 

Al Dsga 

Al Sito Web  

All’albo online 
 

 

OGGETTO: Costituzione Commissione istruttoria per l’attribuzione delle FF.SS a. s. 

2021/22. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTO il CCNL 29/11/2007; 

-VISTO il CCNL 2016-18; 

-VISTA la delibera del Collegio docenti del giorno 02/09/2021; 

-VISTA  la circolare  d i  r i c e r c a  d e i  collaboratori del DS con incarico di funzioni strumentali al 

piano dell’offerta formativa (art. 33 CCNL 29/11/2007) a. s. 2021/22. Prot. n. 0002537/U del 02/09/2021 

 

DECRETA 

la costituzione della commissione con il compito di istruire il Collegio dei docenti, riguardo alle 

richieste di attribuzione delle FF. SS per l’anno scolastico 2021/22. La commissione risulta così 

composta: 
 

Dirigente scolastico  Anna Lisa Marinelli 

Docente scuola primaria Vincenza Siano 

Docente scuola infanzia  Anna Mastellone 

 

La commissione si riunirà in orario scolastico, durante il periodo di sospensione delle attività 

didattiche e le risultanze dei lavori, verbalizzate, saranno esposte al successivo Collegio del 13 

settembre 2021. 

Per lo svolgimento del suo compito, la commissione così costituita seguirà i criteri: 

• Titoli culturali e/o professionali……………………………………………………………………… 

• Certificazioni informatiche …………………………………………………………………………. 

• Titoli e/o competenze specifiche…………………………………………………………………….. 

• Frequenza corsi di aggiornamenti (specificare se discente, formatore o tutor e l’anno di  svolgimento  

• del corso)……………………………………………………………………………………………… 

• Di aver svolto i seguenti incarichi di supporto all’organizzazione scolastica:  

• (specificare l’anno)…………………………………………………………………………………….    

• Di aver maturato le seguenti esperienze nel settore della sperimentazione didattica e della 

progettazione;  

1. della gestione di piattaforme elettroniche;  

2. nel campo della formazione/aggiornamento/ e-learning;  

3. nel sostegno e nella valorizzazione delle esperienze extracurricolari degli studenti; 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002538/U del 02/09/2021 19:45I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/


La Commissione è convocata per il 10/09/2021 alle ore 10..00  in presenza presso il plesso Stefanile per 

la verifica delle domande pervenute,  dei curricula e per la loro valutazione.  

 

                 Il Dirigente scolastico  

             Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

 


